
PROGRAM: ELVECRUISE RHINEN 21 MARS 2025

5* ELVECRUISE PÅ RHINEN
4 frokoster, 3 lunsjer og 4 middager inkludert

Dag 1

Avreise fra Norge til Frankfurt
Middag

Avreise fra Norge til Frankfurt og transfer til skipet MS VIVA Enjoy. Frankfurt som by
som er mer kjent for flyplass og transitt enn kvaliteter og atmosfære, men det finnes så
absolutt.

Under andre verdenskrig ble Frankfurt kraftig bombet, og gamlebyen ble ikke fullstendig
gjenoppbygd før på 1980-tallet. Byen viser en god kombinasjon av gammel og moderne
arkitektur, og med fokus på å bevare det gamle. Det er riktig så mange koselige nabolag
her. Men vi skal ikke være lenge i byen, vi skal sjekke inn på skipet for å sette tonen for de
neste dagene. Innsjekkstid er mellom kl. 16 - 18. Bli kjent med hvor alt er, med
mannskapet og med hverandre.

Vi inviteres til velkomstdrink og presentasjon av mannskapet om bord før vi setter oss til
bords for middag. Vi seiler av gårde på Rhinen og setter kurs mot Koblenz
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Dag 2

Koblenz - Linz am Rhein
Frokost, lunsj, middag

I dag er vi i Koblenz hvor elvene Mosel og Rhinen møtes.

Byen har en dramatisk historie som går 2000 år tilbake i tid. Den strategiske
beliggenheten skapte store tollinntekter og gjorde byen til et viktig handelssenter. Koblenz
ble også bombet under den andre verdenskrig, og mer enn 80% av gamlebyen ble lagt i
ruiner. De gamle kirkene fra middelalderen unngikk store skader, og noen av de viktigste
historiske bygningene er gjenreist. Den historiske bydelen med gater, smug og
minnesmerker fra middelalderen gir et godt innblikk i hvordan byen en gang må ha sett ut.

Hvilende over byen ligger borgen eller fortet Ehrenbreitstein. Det er fra 1500-tallet og det
nest største i sitt slag som fortsatt står støtt i Europa. Opp kommer man med gondolen
som også gir et fint overblikk over Koblenz.

Neste havn er Linz am Rhein som ligger noen få mil fra den tidligere hovedstaden i Vest-
Tyskland, Bonn. Det er ikke så mange tusen innbyggere her, men de er stolte av byen sin
og alle de fargerike bindingsverkshusene som danner den historiske gamlebyen med sine
brosteinsgater. Nesten som en liten eventyrby. Her er også flotte kirker og klostre, som St.
Martin fra tidlig 1200-tall og kapusinerklosteret fra 1600-tallet. Torget er pent og idyllisk nå,
men er navngitt etter den tidligere borgermesteren Kastenholz som ble myrdet akkurat her
på 1600-tallet. Vi har god tid å bli kjent med alle kriker og kroker av småbyen til fots
(utfluktspakke).

Etterpå er det bare å glede seg til deilig middag og en hyggelig seiling videre mot Köln.

Det å seile på Rhinen mellom Koblenz og Rüdesheim er en skikkelig fin strekning å få
med seg. Utsikten er upåklagelig med vinmarker, slott og borger. Lorelei-klippen vil også
passeres på seilingen. I følge sagnet var Lorelei en vakker kvinne som av kjærlighetssorg
kastet seg utfor klippen. Hun ble forvandlet til en sirene som trollbandt forbipasserende
med sin fagre sang slik at de forliste i denne smalere delen av Rhinen.

Koblenz, utfluktspakke: Byrundtur
Linz am Rhein, utfluktspakke: Byrundtur til fots

Dag 3

Köln, katedral og byfølelse
Frokost, lunsj, middag

Vi seiler mot storbyen Köln og ankommer cirka midt på dagen.

Kirken slapp mirakuløst unna de alliertes bomberaid under 2. verdenskrig. Köln puster
historie og er sentrert rundt Rhinen, som deler byen i to. Det gamle sentrum, Altstadt, har
vakre, gamle hus og sjarmerende gater. Byens landemerke er uten tvil den berømte
Kölnerdomen med de to 157 m høye tårnene som du kan se fra omtrent alle steder du
måtte befinne deg i byen. Byggingen startet i 1248, og det tok mer enn 600 år å fullføre
denne imponerende bygningen, som først sto ferdig i 1880. Alle har hørt om cologne, som
er navnet på Köln på engelsk og fransk - verdens første eau de cologne kommer herfra.
Å prøve det lokale ølet er nesten et «must» og ølstuene ligger tett i den gamle bydelen.

En artig måte å se seg om på er via rickshaw med lokalkjente sjåfører og guider
(utfluktspakke). Utforsk den romerske, middelalderske og moderne byen! Her viser de
frem klassikere som katedralen, kjærlighetslåsene på Hohenzollern-broen, og en av de
mest enestående kunstskattene fra romertiden, i tillegg til den historiske gamlebyen. Forbi
de gamle lagrene, kjøres vi gjennom Buttermarkt og Fischmarkt, og føler på Kölns 2000
år gamle historie. Se etter skulpturen Kallendresser på Alter Markt og finner vi en
porsjon lykke om vi tar på folklorefigurene Tünnes & Schäl, bronsestatuene i gamlebyen?
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Tilbake på skipet venter nok en stemningsfull og smakfull middag mens vi seiler gjennom
natten til Rüdesheim.

Köln, utfluktspakke: Med rickshaw gjennom byen

Dag 4

Rüdesheim
Frokost, lunsj, middag

Disse dagene har vi seilt gjennom flotte landskap og kommer snart til nok et nydelig, tysk
bekjentskap.

Vi ankommer Rüdesheim og går i land. Byen er kjent for deilig vin. Og den berømte
Drosselgasse, byens brosteinsbelagte gågate, hvor det er populært å nyte et glass lokal
rhinskvin på en hyggelig weinstube. Det er mulig å være både kulturell og gå fottur her
også. Vi kan gå deler av en pilgrimsvei til klosteret som Hildegard von Bingen grunnla
(utfluktspakke). Det ligger fint til i Rhindalen utenfor Rüdesheim. Hildegard var en tysk
benedikterabedisse som både skrev og komponerte og regnes innenfor
middelaldermystikken. Hun dykket ned i religion, medisin, etikk og kosmologi og var tidlig
ute med sine teorier og oppdagelser.

Langs vinmarker og i deilig frisk luft kommer vi snart til pilgrimskirken der hellige skatter
fra klosteret finnes, vi ser den utenfra. Vi smaker også på en likør som er tuftet på en
eldgammel oppskrift og blitt drukket her i uminnelige tider. Vel fremme i klosteret får vi
også smake av deres vin fra egen vinhøst før vi går ned i igjen.

Kvelden er til for nydelige smaker og middag før vi seiler tilbake mot Frankfurt gjennom
natten.

Rüdesheim,utfluktspakke: Pilgrimsvandring til, og smaking av produkter, klosteret
Hildegard von Bingen

Dag 5

Frankfurt - hjemreise
Frokost

Når vi denne siste morgenen legger til kai i Frankfurt så er vi tilbake i Tyskland med
forhåpentligvis mange nye inntrykk og flotte opplevelser som vi tar med oss hjem igjen.

Vi spiser frokost på skipet og sjekker ut før vi reiser til flyplassen. Etter mellomlanding og
flybytte er vi tilbake i Norge etter noen deilige dager på tur med VIVA Enjoy.

PRAKTISK INFORMASJON OGREISEVILKÅR

Dette er inkludert

• Fly Oslo-Frankfurt t/r
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• 4 netter på elvecruiseskip i valgt lugar
• All inclusive om bord (fra middag første dag til frokost siste dag)
• Vin, øl, drinker, kaffe, te, mineralvann til måltidene og tilgjengelig i barens åpningstider
• Kaffemaskin og minibar på lugaren, etterfylles daglig
• En servering av High tea på seilingen
• Tips til besetningen om bord
• Reiseleder fra Carpe Diem

Dette er ikke inkludert

• Valgfrie utflukter nevnt i programmet (utfluktspakke forhåndskjøpes 65 dager før avreise)
• Tips til guide/sjåfør på utfluktene
• Reise- og avbestillingsforsikring
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